dzyslawsky, et Nicolao Wroblowsky dominos Thargovyczkye , dans prefatis divisoribus omnimodam po-

testatem inter eos medium invenire sub vadio marc. uatuordecim , ut quicquid divisores invenerint,

utraue pars suscipiat pro rato.

MCCCIV. Actum in castro Szanok feria uarta in vigilia s. EUzahet 1506 (18. Listo-

pada 1506 r.) presentihus gsis. Michaele Nalacz , Yicecpto. Sanocz., Mathia Wdzoicshj, lohanne

Fobyedzynsky , Georgio Bukowsky et aliis fidedignis.

*3183. Andreas de Brzozów minist. de iure nobili Clementi de Pakosszowka Subiud. Sanocz.

additus super nobil. Nicolaum et Stanislaum germanos de Grabownycza recognovit, quia faciavit qua-

354tuor iumenta cornuta in oito Nicolai et Stanislai fratrum de Grabownycza et eos
|

ulterius inculpavJt

nr. pro duobus bobus et una vacca, quia penes ista quatuor iumenta magls est deperditum, dicens: ubi

est, unum hic et aliud. Predicti fratres faciacionem admiserunt et assignavit eis ministerialis cum

istis quatuor iumentis et aliis rebus inculpatis terminum pro die predicta.

*3I84. Nobil. Clemens de Pakosszowka Subiud. Sanocz. per suum procuratorem Derslaum

peciit sibi addi Ministerialem. ludicium Andream de Brzozów addidit.

*3I85. Nobil. Clemens de Pakosszowka Subiud. Sanoc. ex una et Nicolaus ac Stanislaus

fratres germani indivisi de Grabownycza affectaverunt terminum hodiernum post meridiem ob concor-

diam faciendum transponi. ludicium transposuit.

MCCCV. Actum in castro Sanocz. feria secunda ipso die s. Andree presentihus nobili

Michaele Nalacz Yicecpto. Sanocz., loanne Crolewsky ceterisue plurimis fidedignis antio Dom. 1506.

(30. Listopada 1506 r.)

*3I86. Suspensie terminorum omnium. Omnes termini et cause vertentes eoram

iudieio castr, et actis presentibus transferuntur et transponuntur et suspenduntur usque ad electionem

futuri •) Regis iuxta morem et consuetudinem terr. antiquam diucius in talibus observatam vigore

dom. Captei. et mandato, in eodem orani iure et progressu prout sunt et se habeant inter omnes par-

tes, eoram eodem iudieio actionem iuris habentes , nulli parcium iuri leso exceptis yioleuciis novis.
|

355 *3181. Nobil. Georgius heres de laszonow protestatus est, quia paratus fuit attentare ter-

IV. minum suum cum nobili lohanne herede de Thargovyska et lasszonow. Et Yicecpts. castri noluit ad-

mittere ius, ex quo ex mandato et commisso omnes termini iuris pendent. Quam non admissionem pro-

gressus iuris Georgius protestatus est Andree de Brzozów minist. et nobilibus.

M.COCVI. Actum in castro Sanocz. sabato ipso die s. Stephani prothomariiris anno